
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/716/23 

RADY MIEJSKIEJ W KOLBUSZOWEJ 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany statutu Osiedla Nr 1 Miasta Kolbuszowa przyjętego Uchwałą 

Nr VIII/82/15 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 26 marca 2015 roku, zmienionego Uchwałą Nr 

VI/79/19  Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 28 lutego 2019 roku, Uchwałą Nr XXIII/275/20 Rady 

Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 30 lipca 2020 roku oraz Uchwałą Nr XLVI/545/22 z dnia 26 maja 

2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35, w związku z art. 40 ust. 1 i 2, pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2023 poz. 40 ze zm.), po przeprowadzeniu konsultacji 

z mieszkańcami, Rada Miejska w Kolbuszowej uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się jednolitą treść załącznika „A” do Statutu Osiedla Nr 1 Miasta Kolbuszowa stanowiącego 

załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Kolbuszowej Nr VIII/82/15 z dnia 26 marca 2015 roku 

w sprawie zmiany Statutu Osiedla Nr 1 Miasta Kolbuszowa, zmienionej Uchwałą Nr VI/79/19 Rady Miejskiej 

w Kolbuszowej z dnia 28 lutego 2019 roku, Uchwałą Nr XXIII/275/20 z dnia 30 lipca 2020 roku oraz Uchwałą 

Nr XLVI/545/22 z dnia 26 maja 2022 roku w brzmieniu: 

Załącznik Nr "A" do Statutu Osiedla  

Osiedle Nr 1       

1. Adama Gancarza 

2. Akacjowa 

3. Aleksandra Fredry 

4. Astrowa 

5. Błonie 

6. Chabrowa 

7. gen. Bora-Komorowskiego 

8. Goździkowa 

9. Hiacyntowa 

10. Ignacego Krasickiego 

11. Irysowa 

12. Jagiellońska 

13. Jana Kochanowskiego 

14. Jesionowa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 16 stycznia 2024 r.

Poz. 393



15. Juliusza  Słowackiego 

16. Kasztanowa 

17. Kazimierza Przerwy- Tetmajera 

18. Kazimierza  Skowrońskiego 

19. Kazimierza Wielkiego 

20. Konwaliowa 

21. Krakowska (numery: od 39 A-Z do końca nieparzyste, od 54 A-Z do końca parzyste) 

22. Krokusowa 

23. Krótka 

24. Ks. Antoniego Dunajeckiego 

25. Kwiatowa 

26. Lawendowa 

27. Liliowa 

28. Lotosowa 

29. Makowa 

30. Malwowa 

31. Marii Konopnickiej 

32. Marii Siedmiograj 

33. Miodowa 

34. Modrzewiowa 

35. Narcyzowa 

36. Obrońców Pokoju (numery: od 57 A-Z do końca nieparzyste, od 72 A-Z do końca parzyste) 

37. Partyzantów (numery: od 27 A-Z do końca nieparzyste, od 10 A-Z do końca parzyste) 

38. Piaskowa 

39. Piękna 

40. Polna 

41. Południowa 

42. prof. Władysława  Żytkowskiego 

43. Pszenna 

44. rtm. Witolda Pileckiego 

45. Rumiankowa 

46. Rzemieślnicza 

47. Siewna 

48. Sosnowa 

49. Stanisława Krzaklewskiego 

50. Storczykowa 

51. Św. Brata Alberta 

52. Topolowa 

53. Tulipanowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 393



54. Warzywna 

55. Władysława Broniewskiego 

56. Władysława  Reymonta 

57. Wojciecha Kossaka 

58. Zbożowa 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolbuszowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kolbuszowej 

 

 

Krzysztof Aleksander Wilk 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 393



 

Uzasadnienie 

W związku z nadaniem nowych nazw ulic na terenie Osiedla Nr 1 miasta Kolbuszowa wprowadza się 

niniejszą uchwałą zmianę w Statucie Osiedla Nr 1 Miasta Kolbuszowa.  Zmiana dotyczy załącznika „A” do 

Statutu Osiedla, który określa jednolity i alfabetyczny wykaz wszystkich ulic znajdujących się na terenie 

Osiedla Nr 1 Miasta Kolbuszowa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 393


		2024-01-16T13:21:19+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




